
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                
               

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
Μελών ΔΕΠ: 

Β) Πολυτεχνική Σχολή  

Τμήμα  Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Σχεδιασμός, Οργάνωση και Λειτουργία της Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας».
ΦΕΚ  754/20.03.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  ΨΟΞΞ469Β7Λ-69Β Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33000

     Πληρ.: κα Δ. Μονογιούδη, τηλ.: 2271035402
     email: TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr 

Α)  Σχολή Επιστημών της Διοίκησης

Τμήμα Οικονομικής και Διοίκησης Τουρισμού

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 
αντικείμενο «Ανάπτυξη Επωνυμίας/Μάρκας (Βrand) Τουριστικών 
Επιχειρήσεων και Προορισμών».
ΦΕΚ 766/22.03.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  6375469Β7Λ-ΘΣ9 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33003

,
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Διοίκηση Ολικής Ποιότητας στον Τουρισμό»
ΦΕΚ 766/22.03.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  6ΛΛΝ469Β7Λ-ΔΟ9 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33004

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 
αντικείμενο «Καινοτομία και Επιχειρηματικότητα στον Τουρισμό και τις 
Τουριστικές Επιχειρήσεις».
ΦΕΚ 766/22.03.2023 τ. Γ΄΄
ΑΔΑ:  ΨΣΩΞ469Β7Λ-ΗΒΙ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33005

Πληρ.: κα. Α. Γαϊτάνου, τηλ.: 22710 35302, Fax: 2271 035399,
             email: TODIT_Akad_Gram@chios.aegean.gr 

mailto:rector@aegean.gr
mailto:TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr
mailto:TODIT_Akad_Gram@chios.aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

Β) Σχολή Περιβάλλοντος

Τμήμα Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 
αντικείμενο «Διεθνείς σπουδές και Τουρισμός με έμφαση στη 
γαστρονομία».
ΦΕΚ 766/22.03.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  ΨΚΨ5469Β7Λ-ΘΨ0 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33002

       Πληρ.: κα Δ. Ψυρούκη Τηλ.: 22540 83100,  Fax: 22540 83019, 
       email: secr-nutr@aegean.gr

Γ)  Σχολή Κοινωνικών Επιστημών

Τμήμα  Γεωγραφίας
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Χωρική Οικολογία»»
ΦΕΚ 721/17.03.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  Ψ6ΔΤ469Β7Λ-ΙΧΞΚωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33001

Πληρ.: κα Α. Μυλοπτέρη,   Τηλ.: 2251036426,   email: Secr-geo@aegean.gr 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 25.05.2023.

              Η Πρυτάνισσα

           Χρυσή Βιτσιλάκη

mailto:rector@aegean.gr
mailto:secr-nutr@aegean.gr
mailto:Secr-geo@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 24/03/2023
Α. Π.: 7576
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-03-24T09:54:10+0000
	Not specified


		2023-03-24T09:54:15+0000
	Not specified




